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Środowisko akademickie Szczecina wspiera aktywnie 
działania Szczecińskiego Oddziału PTBNiDT SIMP między 
innymi poprzez:współpracę w ramach komitetów  
naukowych i organizacyjnych konferencji związanych 
z badaniami nieniszczącymi, wygłaszanie referatów na 
konferencjach współorganizowanych przez PTBNiDT SIMP,
uczestnictwo w posiedzeniach Towarzystwa i wygłaszanie 
w ich trakcie prelekcji.

Z drugiej strony, członkowie Towarzystwo starają się 
również wspierać Kolegów ze środowiska akademickiego 
w ich działaniach, a przykłady takiej aktywnosci z ostatniego 
roku przedstawiamy poniżej.

Mikołaj Spawalnik 2023 
Przedstawiamy informację o ciekawej inicjatywie Kolegów 

z WIMIM ZUT w Szczecinie działających pod aktywnym 
kierownictwem dr. inż. Adama Sajka. W dniu 6 grudnia 
2023, czyli w dniu św. Mikołaja odbyła się na Wydziale 
impreza mikołajkowa dla studentów WIMiM ZUT 
w Szczecinie pod nazwą „Mikołaj Spawalnik 2023”. Wśród 
mecenasów tego wydarzania był Szczeciński Oddział 
PTBNiDT SIMP (przekazaliśmy na akcję 3 plecaki, 
kalendarze, książki, itp. – z 50. KKBN) i Ośrodek 
Doskonalenia Kadr SIMP w Szczecinie. Jak powiedział 
dr Adam Sajek, wszystko odbyło się perfekcyjnie, impreza 
stanowiła świetną promocję, a studenci byli bardzo 
zadowoleni. Podobnie jak w zeszłym roku impreza 
wystartowała punktualnie o 12:00. Na holu głównym 
Wydziału zebrało się ponad stu studentów. W tym roku 
organizatorzy dużą wagę przywiązali do wyjaśnienia 
zgormadzonym kim są sponsorzy i dlaczego tak hojnie 
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wsparli tę inicjatywę. Quiz konkursowy zawierał 17 pytań, 
a wzięło w nim udział 100 studentów. Pytania były 
rzeczywiście trudne i żaden z uczestników nie odpowiedział 
poprawnie na wszystkie pytania. Można zauważyć, że po raz 
kolejny dopisała frekwencja, choć w tym roku uczestników 
quizu było mniej niż w minionych latach. Niestety, uczelnie 
techniczne przeżywaja spory kryzys, a studentów politechnik 
i uniwersytetów technicznych z roku na rok jest coraz mniej. 
Dlatego też, aktywność SIMP w tym środowisku ma duże 
znaczenie. Studenci WIMiM dowiedzieli się jak silna jest 
branża spawalnicza, jakie są obszary aktywności i do kogo 
kierować się w przypadku wyboru miejsca odbycia praktyki, 
odbycia stażu, podjęcia pracy, czy też znalezienia instytucji 
i organizacji pozwalających podwyższać kwalifikacje lub 
aktywnie działać w społeczności inżynierskiej. 

Szczecińskie Seminarium Spawalnicze
 Nasza coroczna spawalnicza uroczystość zbliża się 

szybkimi krokami. Seminarium odbędzie się  w czwartek, 
12 września 2024 roku na  Wydziale Inżynierii Materiałowej 
i Mechatroniki Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie.

Szczecińskie Seminarium Spawalnicze organizowane jest 
corocznie, a w tym roku po raz dwudziesty trzeci. Seminaria 
dostarczają moc ciekawych informacji, prelekcji ze świata 
spawalnictwa i badań nieniszczących. Zapewniamy 
doborowe towarzystwo wielu znanych osób z grona 
spawalników i nieniszczyków, a także wystawy i prezentacje 
sprzętu. Nie zabraknie również konkursu z nagrodami, 
z seminaryjnej wiedzy i inspirujących rozmów czy to podczas 
popołudniowego grilla, czy też w trakcie wieczornego 
spotkania koleżeńskiego. Jak zwykle tak i w tym roku, 
Szczeciński Oddział PTBNiDT SIMP wspiera organizatorów 
Seminarium dobrym słowem i czynem.
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